
PRÁVNICKÁ
FAKULTA
Univerzita Karlova

Univerzita Karlova 
Právnická fakulta
Pracoviště: Oddělení strategického rozvoje
nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 
tel:

1Č: 00216208 Bankovní spojení:
DIČ: CZ00216208

Naše značka

IfO /2024Objednávka č.:

Název a adresa dodavatele:

Petr Špaěek 
IČ:73798801
Tyršova 931 
Černošice 252 28

V Praze dne 23.01.2024
Objednáváme:
Výkon TDI Na základě cenové nabídky ze dne 22.1.2024 

Akce: UK PF-akustická stěna do místnosti 120 

Realizace akce: 8-9/2024 

Platba fakturou.
Hrazeno z přímých nákladů projektu Ph.D. Infra z výzvy OP JAK Rozvoj infrastrukturního zázemí 
doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově CZ.02.01.01/00/22_012/0005514

Středisko projektu : 917, náklad přímý investiční.

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o 
střetu zájmů nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka 
v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 
on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na 
sankčním seznamu EU, nebo osobu, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo 
dále plnit veřejnou zakázku (čl.5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4.2022, kterým se mění 
Nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím 
situaci na Ukrajině).

Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše společnost se zavazuje umožnit provádět kontrolu subjektům oprávněným 
ke kontrole dotačních prostředků v potřebném rozsahu.



Cena celkem: 50 000 ( dodavatel není plátce DPH)

Jméno a podpis: V

Potvrzuji, že u plnění nad 50.000, - Kč bez DPH byla 
objednávka vložena do registru smluv.

Podpis:

Vyřizuje:



Petr Špaček
TYRŠOVA 93 1 .ČERNOŠICE 252 28
TELEFON 775 551 634 
E MAIL: petr.spacek@vejvopda.cz 
IČO 73798801

Vážená paní 
Zuzana Voňavková
oddělení strategického 
rozvoje
Univerzita Karlova, 
Právnická fakulta

Nabídka na výkon technický dozor investora na akci: „UK - Právnická fakulta - 
akustická stěna do místnosti 120 do učebny Č. 120 "

1.Identifikační údaje uchazeče:

Obchodní jméno : 
Status:
Sídlo :
IČ
Telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:

2.Nabídková cena

Petr Špaček 
v0SVC
Černošice,Tyršova 931,PSČ 252 28 

73798801 
775 551 634
petr.spacek@veivoda.cz 
Air Bank 1044105036/3030

Předpokládaná doba realizace srpen-září 2024 

Celková cena 50 000,- Kč bez DPH

Tato cena je nejvýše přípustná, tedy maximální, platná po celou dobu plnění zakázky. Cena 
byla spočtena na základě odhadnutých Investičních nákladů stavby as ohledem termín výstavby.

3.Četnost kontrol

lx  týdně KD stavby včetně vyhotovení zápisu a další dvě namátkové kontroly týdně. Dále 
případné kontroly zakrývaných konstrukcí, atd dle potřeby

V Černošicích dne 22.1.2024

Petr Špaček

mailto:petr.spacek@vejvopda.cz
mailto:petr.spacek@veivoda.cz

